
    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                      ЮЖНОЕ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

           

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 16 

         от  04 февраля 2022 года    
                                                        

 

«Об утверждении штатного расписания  Муниципального  учреждения  

Администрации сельского  поселения  Южное  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области с  01.02.2022 года» 

 

           Руководствуясь Уставом  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области 

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1.  Утвердить штатное  расписание Муниципального учреждения 

Администрации  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  с  01.02.2022 года. 

                                 /  Штатное  расписание  прилагается  / 

 

         2.  Признать  утратившим  силу  с 01.02.2022 года  Постановление  

Муниципального учреждения  администрации  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий    Самарской  области: 

 № 11  от  14 января 2022 года «Об  утверждении  штатного  

расписания  Муниципального учреждения Администрации  сельского  

поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  

Самарской  области  с  01.01.2022г.».   

 

          3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  

подписания  и  распространяется   на  правоотношения, возникшие с 

01.02.2022 года. 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное  

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                            С.Г.Шикунов 



Унифицированная форма № Т-3 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301017 

Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области по ОКПО 79166175 
наименование организации   

 

   Номер документа Дата составления  

 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  1   
УТВЕРЖДЕНО            ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ                   

ШИКУНОВ С.Г. 
       

      Постановлением          от “ 04 ” 02 2022    г. № 16 
               

 

    на период  с “   01 ” февраля 20 22 г.  Штат в количестве  4,4 единиц 
                  

 

Структурное подразделение 
Должность (специальность, 

профессия), разряд, класс 

(категория) квалификации 

Количест

во 

 штатных 

единиц 

Тарифная 

ставка 

(оклад) и пр., 

руб. 

Надбавки, руб Классный чин 
Всего, руб 

(гр. 5 + гр. 7 + гр. 8 + 

 гр.10) 

Примечание 
наименование код 

За особые 

условия 
Денежное 

поощрение 

33% 

За выслугу 

лет 

% сумма % сумма % сумма 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 

Администрация с.п. 01 Глава поселения 1 22343= 70 15641= 7374= 40 8938=  54296=  

Администрация с.п. 01 Специалист  1 14323= 65 9310= 4727= 30 4297=  32657=  

Администрация с.п. 01 Специалист  1 12604= 70 8823= 4160= 30 3782=  29369=  

Администрация с.п. 01 Делопроизводитель  1  12604= 35 4412= 4160= 15 1891=  23067=  

Администрация с.п. 01 
Инспектор по учету и 

бронированию военнообязанных 
0,4 5900=      

 
5900=  

  Итого 4,4 72507= х 39133= 21983= х 18908=  145289=  

 

 

                                                                                                                                                                     Зам.глав.бухгалтера    Манзурова С.В. 
  должность  личная подпись  расшифровка подписи 

Штатное расписание 

     
     

 
 

http://blanki.ucoz.ru/news/2010-05-04-70
http://blanki.ucoz.ru/news/2010-05-04-70

